
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

 

За избор на член на съвета на директорите на Многопрофилна 

болница за активно лечение „Княгиня Клементина-София” ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.9, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.221, т.4, във вр. с чл.219, 

ал.2 от Търговски закон, чл.70, ал.2 от Правилника за прилагане на Закона 

за публичните предприятия, чл.20, ал.1, т.4 и чл.59, ал.3 от Наредбата за 

общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Избира д-р Любомир Димитров Денчев за член на Съвета на 

директорите и изпълнителен директор на Многопрофилна болница за 

активно лечение „Княгиня Клементина-София” ЕАД, ЕИК 000689061 до 

провеждане на процедура за публичен подбор на член на Съвета на 

директорите на дружеството по нормативно установения ред. 

2. Възлага на изпълнителния директор на Многопрофилна болница 

за активно лечение „Княгиня Клементина-София” ЕАД да заяви 

заличаване, респ. вписване по партидата на дружеството в Търговския 

регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел на Агенция 

по вписванията на обстоятелствата по т.1 от настоящото решение. 

3. Възлага на председателя на съвета на директорите на 

Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня Клементина- 

София” ЕАД, ЕИК 000689061, да подпише договор за възлагане на 

управлението с избрания с т.1 от настоящото решение изпълнителен член 

на съвета на директорите, в едномесечен срок от приемане на настоящото 

решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 27 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-МЦ29-296/1/09.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


